
E [/¡,_K/*LW 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS 
r »PERIQDO 2022 

U aa 
F 

OO No dúz636- LA PLATA 14 JUL, 2022 

VISTO el expediente 4061-1198987/2022, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CHAVEZ 

VILLABONA Carolina Jimena; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia uisponer la a-eptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 08 de julio de 2022, la renuncia presentada por la 

- señora CHAVEZ VILLABONA Carolina Jimena, DNI 31.580.188, Legajo N?% 721.837, 

- quien revista, en la Dirección de Gestión República de los Niños, de la Subsecretaría de 

Cultura, dependiente de la Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 7) 

Personal Obrero/Servicio, Categoría 1.- 

ARTÍCULO 2”: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 


